TUBADZIN

Pastel Biaty Ptytka $cienna 200 x 200 mm

Pastel Biaty Ptytka Scienna

Wiasciwosci:
Wymiary
Grubos¢
Powierzchnia
Odpornos¢ na Scieranie
Scieralno$¢ wgtebna
Antyposlizgowos¢
Rektyfikacja
Mrozoodpornos¢
Odpornos¢ na plamienie
llos¢ sztuk w kartonie
llos¢ m2 w kartonie
Waga kartonu
llos$¢ kartonéw na palecie
llo$¢ m2 na palecie

Dodatkowe informacje

Typ produktu:

Ptytki scienne

Kolekcja:
Pastele
200 x 200 mm
6.5 mm
Potysk

™ Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie

#  Nie
Spetnia

25

1,0 m?

11,2 kg

96

96,0 m?

RAL K7/9003
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